UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV
DIREÇÃO GERAL

PORTARIA N.º 247/2010/CAV

DESIGNA TÉCNICA UNIVERSITÁRIA

PARA SECRETARIAR SUBCOMISSÃO

DE AVALIAÇÃO DE ESTÁGIO

PROBATÓRIO.

 Cleimon Eduardo do Amaral Dias, Diretor Geral do Centro de Ciências

Agroveterinárias - CAV, no uso das atribuições,

Resolve:

1 – Designar a Técnica Universitária Jane de Fátima Daum, matrícula nº 257517-5, para

atuar como secretária “ad hoc” junto à Subcomissão encarregada da avaliação de

desempenho dos docentes nomeados por concurso público, durante o período de estágio

probatório, a contar de 20/10/2010.

2 – Publique-se para conhecimento.

          Lages, 18 de novembro de 2010.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias

Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/